RM/25-26/19 01-08-2025

(22 Days)

3,000.00 0.00 2700 300

SRCUP/0102/25-26 31-07-2025

(23 Days)

00015 31-07-2025

(23 Days)

20,000.00 0.00 18000 2000

SRCUP/0115/25-26 01-08-2025

(22 Days)

RM/25-26/07 01-08-2025

(22 Days)

5,000.00 0.00 4500 500

(₹  Twenty Five Thousand Two Hundred Only) Total  25,200.00